糖沖栄発 2707 号

      平成 28 年 2 月 16 日

会 員 各 位

                              日 本 糖 尿 病 協 会

                              沖縄県栄養士部会

                              会 長  福 里 勝 子

                (公印省略)

平成 27年度 研修会Ⅲ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、下記のとおり研修会を開催いたします。ご存知かと思いますが、アルコールは血糖

値のコントロールに影響を与えます。お酒との上手な付き合い方を学び、日頃の指導に生

かしてみませんか？

会員の皆さま、多忙とは思いますが、万障送り合わせの上、ご参加の程、よろしくお願い

致します。

又、当日行われる研修会は、糖尿病療養指導士認定 1群 0.5単位、沖縄県地域糖尿病療養

指導士（OCDEL）認定 1単位申請中となります。

以上

記

１． 期  日 ： 平成 28年 3月 15日（火）

２． 場 所 ：沖縄県総合福祉センター 3F 視聴覚室

           那覇市首里石嶺町 4丁目 373-1

           TEL 098-882-5811

３．  受 付 ：19：00～19：30

講  演 ：19：30〜21：00

      講 師 ：琉球病院 福田貴博先生

      内 容 ：「飲酒問題のある糖尿病患者への節酒指導」

＊非会員の方は研修会費として 2000円頂きます。

＊当日、平成 28年度の会費納入の受付も致します。